甘肃公航旅工程技术服务有限责任公司受公航旅（武威）新能源有限公司的委托,对

“公航旅（武威）新能源有限公司凉州区九墩滩 100MW 光伏电站辅助运维项目”以竞争性

谈判的方式进行采购，谈判小组于 2026 年 01 月 09 日确定成交结果，现将结果公布如下：

1.项目编号：GHL-20251231271

2.成交内容：公航旅（武威）新能源有限公司凉州区九墩滩 100MW 光伏电站辅助运维

3.成交结果：

成交人：特变电工新疆新能源股份有限公司

成交金额：810000.00 元（大写：捌拾壹万元整）

4.成交日期：2026 年 01 月 09 日

5.谈判公告日期：2025 年 12 月 31 日

6.公告期限：1个工作日

7.谈判小组名单：黄蓉、杨志旺、孙鹏

8.联系方式

采购人：公航旅（武威）新能源有限公司

地 址：甘肃省武威市凉州区天祝街 3号

联系人：丁得超

电 话：18809486720

代理机构：甘肃公航旅技术服务有限责任公司

地 址：甘肃省兰州市安宁区建宁东路 108 号公航旅大厦五楼

联 系 人：杨晶

电 话：15002695286

2026 年 01 月 09 日